
 

 

 

 

 

 

DELTAGERE 

For grupper af projektledere, salgsledere, 

HR-konsulenter og andre, som har behov for 

coaching af hele teamet. Herudover tilbydes 

individuel coaching til ledere og med-

arbejdere, der befinder sig i en akut 

vanskelig situation udløst af begivenheder 

af privat eller arbejdsmæssig karakter.  

 
FORM 

Skræddersyet, målorienteret og aktivitets-

baseret sparring til gruppen eller den 

enkelte med udgangspunkt i de konkrete 

forretningsmæssige, private eller organisa-

toriske udfordringer. Der arbejdes ud fra en 

bred vifte af redskaber. 

 
INDHOLD 

Skræddersyet tilbud til grupper eller enkelte 

ledere/medarbejdere afhængig af teamets 

eller den enkeltes behov. Her indgår altid 

grundig kompetence-/problemanalyse via 

interview, evt. 360 graders analyse, 

personanalyse, SWOT og aktivitetsbaseret 

handlingsplan. Der er også mulighed for at 

inddrage teamanalyseredskaber.  

 

 

 
 

KONSULENTER 

Kjerulf & Partneres coaches er alle profes-

sionelle og forretningsorienterede senior-

konsulenter med en solid erhvervspsykolo-

gisk, forretningsmæssig eller klinisk psykolo-

gisk baggrund.  
 
Ved henvendelse foretages altid en grundig 

analyse, således at den enkelte gruppe, leder 

eller medarbejder tildeles lige netop den 

coach, som professionelt og personligt 

matcher vedkommende. 

 

TID & STED  
Fra 3 til 10 gange gruppe- eller individuel 

coaching over 4-6 måneder.  
 

Foregår hos Kjerulf & Partnere eller hos 

kunden efter aftale. 

 

PRIS 
Afhængig af omfanget af konsultationer og 
anvendelse af test i forløbet.  
 

MERE INFORMATION/BESTILLING    

Ønsker du mere information? Kontakt os på 

tlf. 3313 1344 / coaching@kpas.dk 

  

 

 

 

Målrettet problemløsning, individuel såvel som grupperMålrettet problemløsning, individuel såvel som grupperMålrettet problemløsning, individuel såvel som grupperMålrettet problemløsning, individuel såvel som grupper    

SpecialCoaching    
Målrettet sparring og proceskonsultation til grupper og enkeltpersoner.Målrettet sparring og proceskonsultation til grupper og enkeltpersoner.Målrettet sparring og proceskonsultation til grupper og enkeltpersoner.Målrettet sparring og proceskonsultation til grupper og enkeltpersoner.    Med denne Med denne Med denne Med denne     

form for coaching er mulighed for i trygge rammer, at komme ind til kernen af form for coaching er mulighed for i trygge rammer, at komme ind til kernen af form for coaching er mulighed for i trygge rammer, at komme ind til kernen af form for coaching er mulighed for i trygge rammer, at komme ind til kernen af 

problemerne og arbejdproblemerne og arbejdproblemerne og arbejdproblemerne og arbejde konstruktivt og løsningsorienteret med problemstillingerne.e konstruktivt og løsningsorienteret med problemstillingerne.e konstruktivt og løsningsorienteret med problemstillingerne.e konstruktivt og løsningsorienteret med problemstillingerne.    


